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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Surgelé, -18°C
Conditionnement :  Colis de 1.000 Paquet / Terrine de 2.310 kg

Liste des ingrédients : Lait écrémé, sucre, graisses végétales (coco, karité), sirop de glucose, huile de colza,
sirop de glucose-fructose, farine de blé, noisettes (2%), poudre de lait écrémé, cacao
maigre?, sirop de lactosérum, pate de cacaot, amandes, lait écrémé en poudre ou
concentré, miel, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, |écithines), LAIT EN
POUDRE, stabilisants (farine de graines de guar, farine de graines de caroube, farine de
graines de tara), sel de cuisine, poudre a lever (carbonate d'ammonium), arbme naturel
de vanille!, beurre de cacao?, EIKLAR, aréme. Peut contenir d'autres fruits a coque et du
soja. Certifié Rainforest Alliance

Pays de transformation : Suéde
Durée de vie totale du produit (jours) : 720
Allergénes majeurs :  Fruit a coque, Gluten, Lait, Oeuf
Traces d’allergénes : Soja

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA: TVA réduite
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Informations nutritionnelles

1,485 358 22

13 35 28 0 3.4 0
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.15
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Paquet 231 2.632 1 Paquet / Terrine 8000920835036
Colis 2.31 2.632 1 Paquet / Terrine
Couche 43.89 0 19 Paquet / Terrine 19
Palette 395.01 475.216 171 Paquet / Terrine 171
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